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La Plata - Reunión 20 - 28/02/2021

El Galactico (2008) (2º Turno)
Carrera 9º - 17:15 hs ∼ Distancia: 1100 mts - 1'06"11/100
Yeguas de 5 y 6 años que no hayan ganado. Peso: 5 años, 57 kilos; 6 años, 55 kilos.
Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

GRAN NAUTICAL

por Nautical Storm (USA) y
Pompa Grande por Editor's

Note (USA)
Criador:

CARRIZO PABLO DAMIAN
$110,000 EL PERICO (SFE)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$110,000 $44,000 $22,000 $15,400 $11,000 $6,600

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 4 GRAN NAUTICAL H Z 5 0 CARRIZO PABLO DAMIAN 57.0 SARANDON CARLOS DANTE EL PERICO (SFE) 7.30

2 13 VASCA HECHICERA H A 5 0 ZAPATA IVAN MARCELO 57.0 GOROSITO WALTER ALCIDE EL CHACO (LP) 2 CPOS 2 CPOS 6.00

3 8 HAPPY DATE H A 5 0 SOSA MIGUEL ANGEL OMAR 53.0 DESVARD ROBERTO ALEJANDRO NUNCA ES TARDE (LP) 2 CPOS 4 CPOS 3.00

4 6 POTRA CHAMP H A 6 0 MENENDEZ FRANCO DANIEL 53.0 KLOSTER CARINA ELIZABET LEYLA (AZUL) 3 CPOS 7 CPOS 3.65

5 12 TRAVIESA REWARD H Z 5 0 SUAREZ EDUARDO DAMIAN 53.0 CARDOSO OMAR ALBERTO EL SACRIFICIO VELLOSO (AZL) ¾ CPO 7¾ CPOS 14.60

6 7 TUPACA H Z 6 0 FERREYRA MATIAS NICOLAS 57.0 BERNARD MIGUEL ANGEL RU-MI (LP) 1½ CPO 9¼ CPOS 14.00

7 2 CARBONICA H Z 5 0 GONZALEZ ROQUE LUIS 57.0 TOURNOUD LUCAS OMAR JUVENTUD (LP) 1 CPO 10¼ CPS 6.55

8 9 QUEEN OF THE BEACH H Z 5 0 RIVAROLA JUAN CRUZ 57.0 VIGGIANO ALBERTO EL YIYE (LP) ¾ CPO 11 CPOS 18.80

9 10 MISS SUSY H Z 5 0 GONZALEZ JOSE NESTOR 57.0 AGUINACO GUALBERTO F. DON JUSTO A. (LP) 3 CPOS 14 CPOS 194.70

10 14 SEXUALITY H Z 6 0 CACERES LUIS ALBERTO 56.0 DE GENNARO VERONICA VANESA MI QUERIDO VIEJO PEPE (LP) 4 CPOS 18 CPOS 28.95

11 3 GEA NISTEL H T 5 0 FERREIRA PEREZ EMILIANO A. 54.0 FERNANDEZ BAUTISTA JAVIER BEVA-ALCA (LP) 1 CPO 19 CPOS 17.65

12 5 BRILLANTE NIP H Z 5 0 GARCIA ROLANDO LUJAN 53.0 LEDESMA MIGUEL ANGEL S.S.G. (LP) 1 CPO 20 CPOS 193.95

13 11 PENNY H A 5 0 AGUIRRE FACUNDO SANTIAGO 57.0 CORREA ALBERTO RAMON SANTA LIBRADA (AZL) 7 CPOS 27 CPOS 39.55

14 1 AMIGUITA CONRADA H Z 5 0 BENITEZ VERA JORGE RAMON 53.0 GERHART MIGUEL ANGEL JUANSE (AZL) 6 CPOS 33 CPOS 93.25


